Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 63/2024 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 15 de outubro de 2024.

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS PARA ESTUDANTESPROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS PARA ESTUDANTES
PARTICIPANTES DO PROJETO IFMAKER – CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍPARTICIPANTES DO PROJETO IFMAKER – CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

A Diretoria Geral do Campus São João do Piauí, por meio da sua Direção de
Ensino, torna público a Homologação das Inscrições Homologação das Inscrições do EDITAL 60/2024 - GDG/DG-
SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 10 de outubro de 2024, que estabelece normas para o processo
seletivo para seleção interna simplificada para concessão de bolsas para atuação no Projeto
IFMAKER.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADASINSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato(a)Candidato(a) SituaçãoSituação

José Henrique dos Reis
Alves

Deferido

Miquéias Ribeiro Bezerra Deferido

Ana Beatriz Vieira Pereira Indeferido, Item 6.1.2

Ruttson Barbosa da Vera Deferido

Sheila Roldao De Sousa
Ribeiro

Deferido

MARCELO PEREIRA BARBOSAMARCELO PEREIRA BARBOSA

Coordenador do Laboratório IFMaker

Campus São João Piauí

JOPSON CARLOS BORGES DE MORAESJOPSON CARLOS BORGES DE MORAES

Diretor-geral

IFPI Campus São João do Piauí

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jopson Carlos Borges de MoraesJopson Carlos Borges de Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 15/10/2024 15:52:37.
Marcelo Pereira BarbosaMarcelo Pereira Barbosa , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 15/10/2024 15:56:56.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 15/10/2024. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

300432
7183d6f8d5

	Documento assinado eletronicamente por: